
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2025

Nr. Objekti i Prokurimit

1 Bileta transporti ajror

2 Bileta avioni

3 Mjete per canten e investigatorit

4 Mjete dhe istrumetnta analize stacioner

5 Sherbime riparime lyerje ambientet e AKISA

6 Karburant per Institucionin AKSIA

7 Sherbim mirrembajtje karrike,tavolina pune
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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kombëtar i Investigimit për Sigurinë e Operimit në Aviacionin Civil

Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi

 Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik

 Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik

 Makineri zyre, pajisje dhe furnizime, përveç 
kompjuterëve, printerëve dhe mobilje

Prokurim Kontrate

 Mikroskopë metalurgjike Prokurim Kontrate

 Lyerje ndërtesash Prokurim Kontrate

 Karburante Prokurim Kontrate

 Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate
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Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit

Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi

Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke
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Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Purchase Tickets

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Purchase Tickets

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

830000.00 Buxheti i shtetit 830000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

830000.00 Buxheti i shtetit 830000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

830000.00 Buxheti i shtetit 830000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Publik Privat
Dhjetor Jo  

Dhjetor Po  

Dhjetor Jo  

Dhjetor Jo  

Dhjetor Jo  

Dhjetor Jo  

Dhjetor Jo  
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Organi qendror Numri i Punonjesve 

Privat
 Nen 15

 Nen 15

 Nen 15

 Nen 15

 Nen 15

 Nen 15

 Nen 15
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